
UCHWAŁA NR LXIV/434/2022  
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na rok 
2023. 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu Gminy Dobre Miasto stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2015 r. Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na rok 2023 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Realizację uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Ryszard Łańko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C71034C-F148-4233-AF8F-C6667B94DA1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/434/2022 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

na rok 2023 

1. Kontrola działalności Burmistrza w zakresie skuteczności pozyskiwania środków pomocowych 
krajowych i unijnych oraz efektywności ich wykorzystania – I półrocze 2023 roku. 

2. Wydanie opinii o sprawozdaniu Burmistrza z wykonania budżetu Gminy Dobre Miasto za 2022 rok oraz 
wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza za 2022 rok – maj/czerwiec 2023 r. 

3. Przygotowanie propozycji do planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok – grudzień 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C71034C-F148-4233-AF8F-C6667B94DA1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


